
  

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych 

do kategorii dróg gminnych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XV/100/08 Rady Gminy Wyszki w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych 

do kategorii dróg gminnych z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLII/470/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi gminnej dróg położonych w obrębach wsi Gawiny, Godzieby i Szpaki oraz wprowadzenia zmian 

w uchwale w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2024 r. poz. 1214); 

2) uchwałą Nr IV/27/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 30 września 2024 r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi gminnej drogi położonej w obrębie wsi Gawiny oraz wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 4428); 

3) uchwałą Nr X/82/25 Rady Gminy Wyszki z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

gminnej drogi położonej w obrębie wsi Topczewo oraz wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 2484); 

4) uchwałą Nr XII/98/25 z dnia 17 września 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi 

położonej w obrębie wsi Malesze oraz wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie zaliczenia dróg 

wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 3771). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) § 4 i 5 uchwały Nr XLII/470/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej dróg położonych w obrębach wsi Gawiny, Godzieby i Szpaki oraz wprowadzenia 

zmian w uchwale w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1214), które stanowią: 

„§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4414



2) § 4 i 5 uchwały Nr IV/27/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 30 września 2024 r. w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie wsi Gawiny oraz wprowadzenia zmian w uchwale 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 

poz. 4428), które stanowią: 

„§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”; 

3) § 4 i 5 uchwały Nr X/82/25 Rady Gminy Wyszki z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi gminnej drogi położonej w obrębie wsi Topczewo oraz wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 2484), które 

stanowią: 

4) § 4 i 5 uchwały Nr XII/98/25 z dnia 17 września 2025 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

drogi położonej w obrębie wsi Malesze oraz wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie zaliczenia dróg 

wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 3771), które stanowią: 

„§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Lasota

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4414



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2025 r. 

UCHWAŁA NR XV/100/08 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 

Wyszki, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki o numerach 

geodezyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalenie przebiegu dróg, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy 

Wyszki. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o którym mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia 1 stycznia 

2007 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4414



Załącznik do uchwały Nr XV/100/08 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 14 listopada 2008 r. 

WYKAZ DRÓG 

1. Obręb: Olszanica - działki oznaczone nr geod. 87/1, 89, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 99/1, 100, 102 

2. Obręb: Warpechy Nowe - działki oznaczone nr geod. 94, 95, 96, 97, 98, 99/1, 99/2, 100, 101, 102, 104, 

105, 106, 107, 108, 110/2, 111/2, 112, 115, 116,  

3. Obrę: Stacewicze – działki oznaczone nr geod. 202, 203, 226, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 

212, 213, 214, 215, 216, 221, 222, 223, 225, 226 

4. Obręb: Warpechy Stare - działki oznaczone nr geod. 255, 256, 257, 258, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 

266, 267, 269, 271, 272, 274, 276, 277, 278, 279, 281, 284, 285, 286, 290, 291, 

5. Obręb: Mieszuki - działki oznaczone nr geod. 191, 192, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 203, 

208, 211, 213, 215, 216, 217, 218, 219, 221, 222, 223, 224, 226, 231, 232, 

6. Obręb: Łapcie - działki oznaczone nr geod. 172, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 

185, 186,  

7. Obręb: Pulsze – działki oznaczone nr geod. 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 509, 510, 511, 512, 513, 

514, 515, 516, 517, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 537, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 550, 

551, 552, 553, 555, 556, 557, 559, 560, 562, 563, 564, 565, 568, 569, 570, 571, 573, 574, 575, 576, 577, 632, 

633, 634, 636, 637, 640, 644, 645, 647, 648, 649, 652, 653 

8. Obręb: Mulawicze - działki oznaczone nr geod. 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 

285, 286, 289, 291, 292, 293, 294, 307, 308, 310, 311, 312, 313, 314, 394, 446, 470, 471, 473,  

9. Obręb: Strabla-Łyse - działki oznaczone nr geod. 2, 31, 61, 94, 95, 116/1, 138, 143, 153, 169, 171, 222, 

229, 237, 295, 303, 367, 378, 386, 394, 398, 407, 411, 414, 415, 436, 480/5, 480/16, 484/7, 510, 542/3, 579, 

595, 610, 617, 639, 641/1, 641/5, 646, 681, 703, 743, 768/5, 769, 797, 874, 889, 899, 924, 1007, 1025/1, 

1027/1, 1042, 1077, 1091, 1116, 1131, 1156/1,  

10. 1) Obręb: Godzieby - działki oznaczone nr geod. 25/1, 25/2, 33, 36, 69, 70, 91/1, 103/1, 120, 138, 143, 

154, 193, 209, 222, 229, 244, 273, 289, 344, 415,  

11. Obręb: Łuczaje – działki oznaczone nr geod. 61, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 

12. Obręb: Kowale Łubice - działki oznaczone nr geod. 124, 125, 126, 129, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 

137, 138, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 

13. Obręb: Wodźki - działki oznaczone nr geod. 85, 86, 87/2, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 

14. Obręb: Wyszki - działki oznaczone nr geod. 1/15, 1/19, 175, 176, 177, 178, 179, 180/2, 181, 182, 185, 

187, 188, 191, 192, 193, 194, 196, 197, 200, 201, 202, 203, 204,  

15. Obręb: Zalesie - działki oznaczone nr geod. 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 

244, 245, 246, 248, 249, 250, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260/3, 261, 262, 263, 264, 266, 268, 269, 

272, 273, 274, 275, 276,  

16. Obręb: Falki - działki oznaczone nr geod. 35/8, 75/14, 300/4, 303/2, 305/1, 308, 309, 312, 314, 315, 

317, 318, 319, 320, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 392/1, 440/1, 

17. Obręb: Filipy - działki oznaczone nr geod. 368, 374/1, 375/1, 376, 379, 380, 381, 383, 386, 387, 388, 

389, 392/1, 393/1, 394, 395, 398, 399, 400, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 409, 411, 413, 414, 415, 417, 418, 

419, 420, 422, 423, 424, 425, 426, 469, 471, 472, 473, 474, 478, 479, 481, 482/1, 486, 535, 582/1, 597, 599/1, 

603, 605/1, 686, 687, 688, 692, 

                                                      
1) w brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 1 uchwały XLII/470/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi gminnej dróg położonych w obrębach wsi Gawiny, Godzieby i Szpaki oraz wprowadzenia 

zmian w uchwale w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 

poz. 1214), który wszedł w życie z dniem 15 marca 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4414



18. Obręb: Mierzwin Mały - działki oznaczone nr geod. 85/1, 92/7, 177, 178, 179, 180, 181, 185, 186, 

188, 192, 193,  

19. Obręb: Mierzwin Duży - działki oznaczone nr geod. 202, 203, 205, 209, 210, 213, 

20. Obręb: Wólka Zaleska - działki oznaczone nr geod. 78/3, 134/4, 148, 149, 151, 152, 153, 154, 155, 

156, 159, 160, 

21. Obręb: Budlewo - działki oznaczone nr geod. 97, 100, 103, 104, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 

22. Obręb: Pierzchały – działki oznaczone nr geod. 29/10, 29/11, 31/77, 35, 37, 44, 

23. Obręb: Wypychy - działki oznaczone nr geod. 55, 56, 57, 59, 60, 62, 63, 

24. Obręb: Wólka Pietkowska - działki oznaczone nr geod. 129/1, 130/1, 131/3, 132/1, 132/2, 133/2, 

136/1, 139/5, 139/6, 141/1, 142/16, 143/1, 143/2, 144/1, 145/1, 

25. Obręb: Moskwin – działki oznaczone nr geod. 55/4, 70, 71, 72, 75, 

26. Obręb: Samułki Duże i Małe – działki oznaczone nr geod. 504, 508, 510, 511, 512, 514, 515, 516, 

517, 536, 539, 540, 541, 542, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 555/2, 556, 557, 558, 559, 562, 564/1, 

569, 574, 576, 622, 624, 662, 663, 668, 670, 677, 683, 700, 714, 715, 833, 834, 836, 

27. Obręb: Niewino Stare – działki oznaczone nr geod. 222, 223, 224, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 

233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 256, 257,  

28. Obręb: Niewino Popławskie - działki oznaczone nr geod. 200, 203, 204, 205, 206, 207, 209, 2101, 

212, 213, 214, 215, 216, 278, 279, 280, 281, 283, 284,  

29. Obręb: Niewino Leśne – działki oznaczone nr geod. 127, 129, 132, 134, 142, 143, 145, 149, 150,  

30. Obręb: Niewino Kamieńskie – działki oznaczone nr geod. 156, 157, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 

165, 

31. Obręb: Niewino Borowe – działki oznaczone nr geod. 1/35, 204, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 

214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 236, 

237, 238, 239, 240/1, 241, 242, 243, 244, 270, 275, 

32. Obręb: Bujnowo – działki oznaczone nr geod. 6, 47, 53, 70, 77, 84, 85, 115, 116, 128, 134, 140, 147, 

162, 164, 170, 175, 176, 195, 206, 217, 256, 265, 286, 287, 289, 315, 316, 336, 340, 341, 349, 360, 366, 372, 

383, 384, 392, 397, 399, 410, 415, 435, 444, 449, 457 

33. 2) Obręb: Malesze - działki oznaczone nr geod. 33, 35, 43, 58, 66, 91, 92, 137, 151, 156, 170, 172, 173, 

187, 195, 202, 207, 217, 234, 266, 276, 291, 292, 311, 339, 353, 369, 375, 396, 409, 421, 426, 432, 447, 450, 

452, 456, 489, 492, 503, 512, 520, 532, 547, 567, 576, 585, 594, 605, 615, 621, 629, 633, 638, 639, 640, 641, 

664, 665, 683, 684, 691, 706, 707, 718, 725, 735,, 

34. Obręb: Kalinówka – działki oznaczone nr geod. 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 104, 

105, 108, 

35. Obręb: Sasiny – działki oznaczone nr geod. 87, 89, 90, 91, 93, 94, 95, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 

36. Obręb: Tworki – działki oznaczone nr geod. 71, 80, 100, 120, 

37. Obręb: Zakrzewo – działki oznaczone nr geod. 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,  

38. Obręb: Ignatki – działki oznaczone nr geod. 81/11, 81/12, 163, 164, 165, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 

173, 175, 176, 179, 182, 

39. Obręb: Kamienny Dwór – działki oznaczone nr geod. 18, 22/2, 25, 26, 28, 29, 

40. Obręb: Koćmiery – działki oznaczone nr geod. 187, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 

199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 

                                                      
2) w brzmieniu ustalonym przez § 3 uchwały Nr XLII/470/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi gminnej dróg położonych w obrębach wsi Gawiny, Godzieby i Szpaki oraz wprowadzenia 

zmian w uchwale w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 

poz. 1214), który wszedł w życie z dniem 4 października 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4414



41. Obręb: Osówka – działki oznaczone nr geod. 181, 182, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 194, 179, 180, 

42. Obręb: Ostrówek – działki oznaczone nr geod. 14, 35, 47, 

43. Obręb: Górskie – działki oznaczone nr geod. 25, 82, 107, 108, 

44. Obręb: Bagińskie Stare i Nowe - działki oznaczone nr geod. 28, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 

137, 138, 139, 141, 149, 

45. 3) Obręb: Topczewo- działki oznaczone nr geod. 17, 18, 19, 21, 32, 40, 50, 64, 65, 77, 116, 143, 172, 

210, 229, 262, 297, 301, 304, 355, 361, 362, 388, 390, 393, 394, 410, 413, 421, 427, 

46. 4) Obręb: Gawiny działki oznaczone nr geod. 3/2, 5, 30/1, 51, 61, 62, 79, 105/2, 109,  

47. Obręb: Bogusze – działki oznaczone nr geod. 67, 80, 91, 106, 113, 114, 116, 

48. Obręb: Trzeszczkowo – działki oznaczone nr geod. 9, 44, 45, 60, 70, 114, 115, 117, 

49. Obręb: Szczepany – działki oznaczone nr geod. 100, 101, 103, 107, 109, 

50. 5) Obręb: Szpaki - działki oznaczone nr geod. 281/5, 387/6, 397/1, 397/2, 398/1, 398/2, 399/1, 399/2, 

399/3, 400, 401/1, 401/2, 401/3, 401/4, 401/5, 402, 403/2, 403/4, 403/5, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 405, 406/1, 

406/2, 406/3, 406/4, 406/5, 406/6, 406/7, 439, 440, 

51. Obręb: Kożuszki – działki oznaczone nr geod. 20/5, 21/2, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 

123, 124, 125, 128/2, 129, 

52. Obręb: Zdrojki – działki oznaczone nr geod. 88, 89, 90, 92, 

53. Obręb: Sieśki – działki oznaczone nr geod. 61, 65, 66, 71, 91, 100, 134, 141, 166, 167, 175, 176, 184, 

195, 196, 

54. Obręb: Krupice – działki oznaczone nr geod. 25, 27, 28, 31. 

                                                      
3) w brzmieniu ustalonym przez § 3 uchwały Nr X/82/25 Rady Gminy Wyszki z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie wsi Topczewo oraz wprowadzenia zmian w uchwale 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 2484), który 

wszedł w życie z dniem 7 czerwca 2025 r. 
4) w brzmieniu ustalonym przez § 3 uchwały Nr IV/27/24 Rady Gminy Wyszki z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi położonej w obrębie wsi Gawiny oraz wprowadzenia zmian w uchwale 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 4428), który 

wszedł w życie z dniem 18 października 2024 r. 
5) w brzmieniu ustalonym przez § 3 pkt 3 uchwały, o której powa w przypisie 1, który wszedł w życie z dniem 15 marca 

2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4414


		2025-11-03T13:44:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




